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खररदार वा सो सरह (अपारवरिक) पदको प्र चरणको
रलखखत परीकाको परीका केन कायर गररएको सूचना

सूचना नं. ४८/08१-8२, मममि २०८२/०१/०७ गिे

लोक सेवा आयोग, दाङ कायायलयको ववजापन नं. १४४०२-१४४०६/08१-8२ (खलुा िथा समावेशी), संयकु र
एकीकृि परीका प्ालीलीिगयि रा.प.लनं. द्िीय शे्ी (लपाववमिक), खररदार वा सो सरह पदको दरखासि सवीकृि
भएका उममेदवारहहको पथम चर्को पमियोमगिातमक मलखखि परीका पूवयमनिायररि कायययम लनसुार मनमन मममि, समय
र सथानमा सञालन हनुे भएकोले सम्खीिि स्ैको जानकारीको लामग यो सूचना पकाशन गररएको छ ।

उममेदवारहहले पवेशपश मलई परीका सहु हनुभुीदा कखमिमा १ (एक) घणटा लगावै सम्खीिि परीका केी्मा पगुनपुनर
छ । सहयोगी लेखक आवशयक पनर उममेदवारहहले सहयोगी लेखक माग गनुयपनर कार् र पमा्सवहि लोक सेवा
आयोग मनयमावली, 2079 को मनयम ६८(१) ्मोखजम परीका सहु हनुभुीदा १० (दस) ददन लगावै यस कायायलयमा
मनवेदन ददनपुनर छ । परीकाथाहहले लमनवाययहपमा पालना गनुयपनर लीय ववषयहह ््रयमा उललेख गररएको छ ।

परीका कायययम
पश ववषय परीका प्ाली परीका मममि र समय लवमि

पथम

सामाीय जान िथा आिारभिू
कायायलय सीप परीक्
(General Knowledge & Basic
Office Skills Test)

वसिगुि (Objective):
्हवैुकखलपक प् (Multiple
Choice Questions)

20८२/०१/२० गिे
ददनको 11:00 ्जे

४५ ममनेट

परीका केी्
य.
सं.

उममेदवारहहको रोल नं. उममेदवारको
सङ्या

परीका केी्
देखख समम

१. 610001 610240 2४० शी रापी ््ई कयामपस, केी् 'क', िलुसीपरु, दाङ
२. 610241 610460 2२0 शी रापी ््ई कयामपस, केी् 'ख', िलुसीपरु, दाङ
३. 610461 610640 १८० शी रापी ््ई कयामपस, केी् 'ग', िलुसीपरु, दाङ
४. 610641 610800 १६० शी रापी ््ई कयामपस, केी् 'घ', िलुसीपरु, दाङ
५. 610801 611000 200 शी महेी् माधयममक ववदालय, केी् 'क', िलुसीपरु, दाङ
६. 611001 611200 200 शी महेी् माधयममक ववदालय, केी् 'ख', िलुसीपरु, दाङ
७. 611201 611400 200 शी गटे लरमनको इङमलस सेकेण्री सकुल, केी् 'क', िलुसीपरु, दाङ
८. 611401 611600 200 शी गटे लरमनको इङमलस सेकेण्री सकुल, केी् 'ख', िलुसीपरु, दाङ
९. 611601 611780 १८० शी आईम्यल इङमलस सेकेण्री ्ोम्यङ सकुल, केी् 'क', िलुसीपरु, दाङ
१०. 611781 612000 २२० शी आईम्यल इङमलस सेकेण्री ्ोम्यङ सकुल, केी् 'ख', िलुसीपरु, दाङ
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११. 612001 612200 200 शी माधयममक ववदालय िलुसीपरु सेीटर, केी् 'क', िलुसीपरु-6, दाङ
१२. 612201 612400 २०० शी माधयममक ववदालय िलुसीपरु सेीटर, केी् 'ख', िलुसीपरु-6, दाङ

१३. 612401 612600 200 शी गोरखा मा.म्., केी् 'क', िलुसीपरु, दाङ

१४. 612601 612800 200 शी गोरखा मा.म्., केी् 'ख', िलुसीपरु, दाङ
१५. 612801 613000 200 शी गोरखा मा.म्., केी् 'ग', िलुसीपरु, दाङ
१६. 613001 613200 200 शी जानायोिी माधयममक ववदालय, केी् 'क', िलुसीपरु, दाङ
१७. ६१३२०१ ्ाँकी स्ै उममेदवारहह शी जानायोिी माधयममक ववदालय, केी् 'ख', िलुसीपरु, दाङ

(परुानो भवन) – बलक A
््रय :
1. परीका सञालन हनेु ददन लपतयाखशि ववदा पनय गएमा पमन आयोगको पूवय सूचना ववना मनिायररि कायययम लनसुारको परीका

सथमगि हनेु छैन।
2. परीकामा कालो मसी माश पयोग गनुयपनर छ । साथै, उतरपखुसिकामा मससाकलम पयोग गनय पाइने छैन ।
३. परीका हलमभश कुनै पसुिक, कागजाि, झोला, कयालकुलेटर, मो्ाइल फोन र समाटय वाच लगायिका ववदिुीय उपकर्हह

लयाउन पाइने छैन ।
४. पवेश पश ववना कुनै पमन उममेदवारलाई परीकामा सखमममलि नगराइने हुँदा पवेश-पशसँगै आफनो नागररकिा वा नेपाल

सरकार्ाट जारी भएको फोटोसवहिको कुनै पररचयपश लमनवायययपमा साथमा मलई आउनपुनर छ।
५. दाङ परीका केी् राखी दरखासि सवीकृि भएका ्ाहेक लीयश परीका केी्का परीकाथाहयलाई परीकामा सामेल गराइने

छैन।

..................... ........................ ...........................
(पदम्हादरु खशी) (राजकुमार शेर) (राजकुमार लमिकारी)
नाय् सबु्ा कम्यटुर लपरेटर उपसखचव

mailto:dang@psc.gov.np

